
Vážení zákonní zástupci,   

dle aktuálních informací z MŠMT - dojde od 12. dubna 2021 ke znovuotevření všech 

tříd  naší ZŠ.   

MŠ pro děti s povinným předškolním vzděláváním, děti pedagogických pracovníků 

a  pracovníku IZS.  

V obou případech budou platit tato režimová opatření:  

Pro ZŠ:  

 povinné nošení roušek pro žáky (zdravotnické obličejové masky)  

 zajištění homogenity všech třídních skupin v rámci výuky, školní družiny i stravování 
∙  

 další hygienická opatření - pravidelné větrání, mytí rukou, dezinfekce ∙  

 povinné neinvazivní testování 2x týdně AG testy Singcelean (pondělí a čtvrtek) - 

samoodběr s možnou asistencí zákonného zástupce - děti 1. - 3. ročníku ZŠ  

Informace o testování ve škole najdete zde:  

https://testovani.edu.cz/pro-rodice  

testovani-letak-pro-rodice-6-4-21f.pdf  

Doporučujeme níže zhlédnout video s návodem, jak při testování postupovat. 

testovani-letak-singclean.pdf  

http://www.pedagogicke.info/2020/09/msmt-instruktaz-pro-skoly-k-testovani.html 

Školní autobus pojede dle jízdního řádu. (Říkovice)  

Pro MŠ:  

 nastupují děti, pro které platí povinné předškolní vzdělávání, děti pedagogických 

pracovníků a děti zaměstnanců IZS.  

 homogenní skupina- max. 15 dětí  

 další hygienická opatření - pravidelné větrání, mytí rukou, dezinfekce ∙  

 povinné neinvazivní testování 2x týdně obdobným způsobem jako v případě 

ZŠ  

V případě Vašich dotazů nás neváhejte kontaktovat.   
 

Děkujeme za pochopení, Vaši spolupráci a určitě to vše zvládneme :) 

Na děti se moc těšíme! 
 


